Porocilo o poslovanju kritnega sklada na dan 28. 02. 2023

Kritni sklad izplacevanja pokojninskih rent Pokojninske druzbe A, d.d.
Ko izberemo dodatno pokojninsko rento, se nasi prihranki iz sklada varc¢evanja prenesejo v sklad izpla¢evanja pokojninskih rent, iz katerega se nam izplacuje
dodatna pokojnina. NaloZbeni cilj sklada izplacevanja rent je doseganje tehni¢ne obrestne mere ob sprejetem izredno nizkem nalozbenem tveganju.

Pokojninska druzba A, da. | = 20 let

Vse dodatne pokojninske rente Pokojninske druzbe A so variabilne, kar v praksi pomeni, da ob izracunu prve rente upostevamo doloc¢eno tehni¢no obrestno mero
(0,50% po trenutno veljavnem pokojninskem nacrtu SPAI-3), visina vseh nadaljnjih izpladil pa je odvisna od vsakokratnega donosa sklada izplacevanja rent in je
lahko visja od prve izplacane rente. Pred zniZanjem viSine rente $Citi zavarovance zajamceni donos sklada izplacevanja rent, ki znasa 0,50% letno.

Pretekla kumulativna donosnost

1-meseéna

0,12%
Osnovni podatki

Cista vrednost sredstev (CVS)

Tehni¢na obrestna mera
Zajamceni donos

12-mesecna

1,50%

31. december 2022 28. februar 2023

26.020.701 € 26.808.816 €

0,50%
0,50%

Sestava nalozb po nalozbenih kategorijah

Obveznice

Depoziti in denarna sredstva = 2,88%

Terjatve in obveznosti = 0,05%
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Deset najvecjih nalozb kritnega sklada

Oznaka Izdajatelj

3
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Vrsta nalozbe

SLOREP 5 1/8 03/30/26 REPUBLIKA SLOVENIJA Obveznice
SLOREP 4 5/8 09/09/24 REPUBLIKA SLOVENIJA Obveznice
SLOREP 1 1/2 03/25/35 REPUBLIKA SLOVENIJA Obveznice
DEPOZIT NA ODPOKLIC BKS BANK AG BANCNA PODRUZNICA Depoziti

MBGGR 2 1/8 07/03/37 MERCEDES-BENZ GROUP AG Obveznice
TCLAU 1 3/403/29/28 TRANSURBAN FINANCE CO Obveznice
TTEFP 1.535 05/31/39 TOTALENERGIES CAPITAL INTERNATIONAL SA Obveznice
VZ27/801/15/38 VERIZON COMMUNICATIONS INC Obveznice
DBHNGR 1 5/8 08/16/33 DEUTSCHE BAHN FIN GMBH Obveznice

10 UBS 05/8 02/24/33 UBS GROUP AG Obveznice

Pokojninska druzba A, d.d., Tivolska cesta 48, 1000 Ljubljana

Gibanje indeksa
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31.01. 2016

Sestava obveznic glede na

AAA

AA

BBB

31.07.2016-

Drzavna porazdelitev vseh nalozb

ZDA
NIZOZEMSKA
SLOVENIA
FRANCIA
NEMCIA
LUKSEMBURG
SPANIIA
AVSTRIJA
AVSTRALIJA
SvICA

IRSKA
JAPONSKA
NORVESKA
BELGIJA
DRUGO

Driava
SLOVENIJA
SLOVENIA
SLOVENIJA
AVSTRIJA
NEMCIIA
AVSTRALIJA
FRANCUA
ZDA
NEMCIIA
SvicA

| | | | | |
~ ~ 0 o] (<)} [2)}
— i Dl Ll — —
o o o o o o
o~ o~ o~ o~ o~ o~
d N d 0N Jd 0N
o o o o o o
a4 O o o o
[a2] o m o o on
boniteto
6,71%
8,63%
12,5%
9,8%
8,5%
8,5%

3,3%
2,6%
2,1%
2,1%
1,9%
1,9%
1,8%
1,7%
1,5%

| | | | | | |
o o — — o~ o~ [a2]
o~ o~ o~ o~ o~ o~ o~
o o o o o o o
o~ o~ o~ o~ o~ o~ o~
N 9 0N 49 0N o
o o o o o o o
e e e e e |
[a2] o m o [a2] o [a2]
35,30%
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Tel.: 01 230 77 28, E-posta: info@pd-a.si



